\* PERSÆPE. I. V. 263 a, Persæpe esse seuerè ac vchementè vindicatum. de Leg. 164 b, Persæpe falsa sunt *iuuicia.* de Amic. 110 a, Quod persæpe fit. pro C. Cornel. 1, Quo de genere persæpe Senatus consulta fiunt.

PERSALSË, ad Qu. frat. 316 a, Persalsè, & humaniter etiam gratias mihi agit.

PERSALSVS, sa, sum. de Orat. 134. \* b, In quo persalsum illud est apud Næuium.

PERSALVTATIO, onis. *saluatio.* pro Mur. 134 b. \* *Non placeat mihi declamatio potius quàm persalvatio.*

PERSALVTO, as. *saluto.* pro Flac. 155 a. \* Qui ita fit ambitiosus, vt omnes vos nosq; quotidie persalutet.

PERSAPIENS, tis. de Cl. 182. b. \* Ad infirmitatem laterum perscienter contentionem omnem remiserat.

PERSAPIENTER. pro Mil. 103 \* b, Et si persapienter & quodammodo tacite dat ipsa lex potestatem defendendi.

PERSAPIENTER. de Cl. 182. b. \* Ad infirmitatem laterum perscienter contentionem omnem remiserat.

\* PERSCRIBENDVS, a, um. I. V. 87 b, In tabulas publicas ad ærarium perscribenda curauit *signa atque ornamenta.*

PERSCRIBO, bis, *refero, datum alicui refero, in tabulas publicas refero.* Att. 47 a, Fac vt omnia ad me explorata perscribas.

Epist. 52 a, Nunc mihi Qu. frater mitissimam tuam orationem perscripsit. Epist. 6 b, De meis rebus ad Lælium perscripsi. Epist. 6 b, Vt perscripsi ad te ante. Attic. 93 b, Ad ipsum hæc perscripsi omnia. pro Flac. 155 b, Pecuniam in ædem sacram resciciendam se perscripsisse dicunt pro Qu.

Rosc. 45 a, Aequè enim tabulæ condemnantur, eius qui verum non retulit, & eius qui falsum perscribit, & ibid. Ergone hanc manum plenam perfidie, & hos digitos meos impellere potui, vt falsum perscriberent nomen? Epist. 142 b. pro Syl. 145 a, Constitui senatores, qui omnia indicum dicta interrogata responsa perscriberent. \* Att. 44 b, Nunc velim mihi planè perscribas. quid videas. Ep. 23 b, Sed non mihi videor, &c. singulas ad te ei<sup>9</sup> causas perscribere debere.

PERSCRIPPIO, onis. Epist. 60 a, Iam illud S. C. quod, &c. ea percriptione est, vt dum id extabit, officium meum in te obscurum esse non possit. in Ant. 196 a, Antonius septies millies falsis percriptionibus donationibusq; auertit. de Orat. 107 a, Si de tabulis & percriptionibus controversia est. pro Q. R. 45 b, Suarum percriptionum & literarum aduersaria proferre. \* contra Rul. 70 b, A quibus eilocus primus inuidiæ in percriptione legis concessus est.

PERSCRIPTOR, oris. I. V. 185, Scriba perscriptor scænationis.

PERSCRIPTVS, a, um. contra Rul. 83 b, Hoc perscriptum in monumentis veteribus reperietis. I. C. 113 b, Et quoniam nondum est perscriptum senatusconsultum, ex memoria vobis Quiritis, quid senatus censuerit, exponam. Epist. 3 b, Senatus autoritas perscripta. I. Pis. 87 a, Ijs verbis ea de me senatus autoritas declarata est, vt nemini sit triumpus honorificentius, quàm mihi salus restitutioq; perscripta. de Orat. 143 a, Et eundem, id quod in autoritatibus perscriptis extat scribendo affuisse. in Pis. 92 b, Rationes etiam perscriptæ erant ita scitè & literatè, vt scriba, &c.

† Syntaxis. *Perscribere omnia diligenter. Pecuniam scitè & literatè perscribere.*

PERSERVATOR, aris. *exquiro, inquiri.* pro Flac. 150 a, Itaque perservatamini penitus naturam rationemq; criminum. I. V. 210 b, Inuestigare & perservatari omnia. Tusc. 239 a, Speculari & perservatari omnia, de Inu. 55 b, Definitè literas perservatari. de Inu. 78 a, Perservatari voluntatem alicuius domesticis suspicionibus. Off. 38 a, Dionysius premittebat de stipatoribus suis, qui perservarentur a culas muliebres, & ne quod occultarentur telum exquirent.

PERSERCO, as. Att. 212 a, Quare da te in sermonem, & perserca & confice, &c. Acad. 31 a. Ecquid nos rerum naturas persercare, aperire, diuidere possumus?

PERSERVATIO, onis. hoc verbo Vlpianus extraordinarias inuis actiones putat consistere, vt fidei commissorum, & aliorum, que

non habent iuris ordinarij executionem. Orat. 210 a, Persecutionum cautionumque præceptio in iure ciuili.

PERSEPHONE, es, proserpina. de Nat. 39.

PERSEPVENDVS, a, um. pro Ar. 188 a, In ea autem laude atque honestate persequenda omnes cruciatus corporis omnia pericula mortis atque exilij parui esse ducenda. Or. 202 a, Id notandum est ad studium persequendæ suauitatis in vobis.

PERSEVENTISSIMVS iniuriarum. de Inu. lib. 2.

PERSEVORIS, sequor, color, imitor. I. V. 273 a, Horum nos hominum sectam persequimur. Acad. 40 a, Si verò Academiam veterem persequamur, &c.

¶ Orior, exto, appereo. de Diu. 139 a, Superstitio quocunque te verteris, persequitur.

¶ Pergo in. pro Dom. 242 a, Nec instituta ceremonias persequi potuit. \* 5. de Leg. Ea quæ restant, in illis aliorum vmbra culis persequamur.

¶ Peruenio ad. Epistol. 34 a, Eò discessisti, quòd ego ne persequi quidem possem triginta diebus.

¶ Theor. pro Cec. 286 b, & I. V. 58 a, Persequi ius suum. I. V. 154 b, & pro Flac. 156 a, Bona sua repetere ac persequi lite atque iudicio. pro Qu. 7 b, Persequi rem suam. id est, petere in iudicio.

¶ Exequor. Qu. fra. 315 a, Tua mandata persequar diligenter. de Sen. 80 a, Ut ali reliquias persequare.

¶ Venor, affecto. de Leg. 187 b, Qui legatione hæreditates aut syngraphas suas persequuntur. in Piso. 90 b, Quæ tu diuericula, quas flexiones, dum omnes solitudines persequeris, quæfisti?

¶ Vio, ago. in Ant. 242 a, Ut vitam inopem & vagam persequamur.

¶ Pleiscor. Acad. 1 a, Persequi inimicitias. in Ver. 110 b, Iniurias suas per vos vlcisci ac persequi statuerunt. & 63 a, Qui iniurias suas persequi voluit, pro Dom. 223 a, Is mortem eius se persequi velle dixit. I. A. 255 b, Persequi mortem alicuius. pro Cec. 291 a, Ut tuas iniurias persequar. id est, a te scilicet.

¶ Sumo. Epist. 13 a, Cùm pœnas à seditioso ciue per bonos viros iudicio persequi vellet. Att. 150 b, Persequi pœnas alicuius.

¶ Vexo, I. P. 86 a, Tristissimis omnibus aliquem exeuntem persequi de Orat. 125 a, Persequi aliquid acrius. Ep. 85 a, Persequi vitia alicuius. Att. 116 b, & Ep. 152 b, Pompeiū persequi Cæsar dicitur. ibid. 276 a, Persequi aliquem bello.

¶ Complector, comprehendo. Orat. 206 a, In lege Manilia temperata oratione orandi copiam persecuti sumus. pro Cæ. 291 a, Persequi tutissima quæque. de Cla. 175 b, Nunc reliquorum oratorum ætates & gradus persequamur. de Nat. 23 b, & 77 a, Epicurus voluptates persequitur omnes nominatim. Acad. 41 a, Brutus sic philosophiam Latinis literis persequitur, nihil ut, &c. Epist. 147 a, & de Fin. 51 b, Et persequi omnia literis. de Diu. 111 b, Qui siderum motus numeris persequuntur. Epist. 147 a, Sed breuiorem me duæ res faciunt: vna, quòd publicis literis omnia sum persecutus: altera, &c. de Fin. 140 a, Nec sum copiam quam potui, &c. persecutus. in Ant. 165 b, Longum est persequi ceteros, &c. I. P. 81 b, Persequere connexos his funeribus dies. de Pro. 73 a, & Epist. 32 b, Si idem extrema persequitur, qui inchoauit, iam omnia perfecta videbimus. de Aru. 248 a, Vix quisquam arte vlla ordinem rerum ac vicissitudinem persequi potest. Offic. 51 b, Has res Xenophon commodissimè persecutus est in eo libro, qui, &c. de Diu. 90 b, Is diligentissimè res Annibalis persecutus est. de Sen. 80 a, Quæ verbis persecutus est Ennius. pro Syl. 175 a, Qui consuetudine & celeritate scribendi facillimè quæ dicerentur, persequi possent.

PERSEVERANTIA, tiæ, assiduitas, constantia. de Inu. 82 b, Perseuerantia est, in ratione bene considerata, stabilis & perpetua permansio. Part. 235 b, Aliud an idem fit, ut pertinacia & perseuerantia, pro Dom. 214 a, Nimia perseuerantia. pro Planc. 278 a, Ergo ille cùm perseuerantiam sententiæ suæ non salutem reip. retinisset, tamen, &c. in Ant. 211 b, Retinenda est igitur vobis constantia, grauitas, perseuerantia. hoc oro animaduertas, quæ si ponderis. \* pro Lig. 141 a, Quid de vestra in ea causa perseuerantia resp. debis?

PERSEVERATVR. I. V. 220 a, Quod cum omnibus displiceret, non est ab primo illo aduentu perseueratum.

PERSEVERO, as, persisto, permaneo, persio. Att. 93 a, Et quod tibi Romæ ostenderam me seruatumum, in eo perseueraui. in Ant. 222 a, At ille in hac constantia morbo aduersante perseueravit. de Pro. 71 a, Statuit ius dicere, & in eo perseueravit. I. A. 193 b, Ut vos in ista sententia perseueretis. de L. 189 b, Perseueras tu quidem, & in tua veteri sententia permanes. de Na. 76 b, Perseuerare in eadem sententia. de Inu. 62 b, Perseuerare in vitijs. pro Qu. 5 b, Dolabella iniuriam facere fortissimè perseuerat. pro Qu. 12 a, Si inimi-

cissimè contendere perseueret. Epist. 107 a, Quare mi Cicerone perseuera constanter nos defendere. Att. 125 b, Quod quaeris, quid Cæsar ad me scriperit, quod sæpe, gratissimum sibi esse, quod quaerim, oratque in eo te perseuerem. A. 240 a, Cuiusvis hominis est, errare: nullius, nisi insipientis, perseuerare in errore.

¶ Assenore. de Am. 100 b, Cùm Pylades Orestem se esse diceret, Orestes autem se esse perseueraret.

¶ Absoluo, exequor. pro Qu. 14 a, Quod turpissimè suscepisses, perseuerare & transigere non potuisti.

¶ Statio. Attic. 254 a, Et ad vibem ut non accederem, perseueravi.

† Syntaxis. Perseuerantia est permansio, &c. Perseuerantia & perseuerantia. Constantia, grauitas, perseuerantia, in hoc perseuero. Dixit, & in eo perseueravit. Perseuerare, & in sententia permanere. Hoc non perseuerauisti, neque transigisti. Ut abirem, perseuerasti.

PERSEVS, sei. de Nat. 84 a, Ad pedes Andromedæ Perseus describitur.

PERSEVS, a, um. de Sen. 89 b, Cyri purpura, ornatusque; Persicus multo auro, multisque gemmis, de Diu. 90 a, Dionysius Persicus,

PERSIMILIS, le. I. P. 99. \* Partit. 232 a, Memoria est germana literaturæ quodammodo, & in dissimili genere persimilis. in P. 99 b, Statua istius persimilis.

PERSISTO, persisto, perseuero. de Fin. 87 b, Sin in eo perstiteris, ad corpus ea quæ dixi referre.

\* PERSOLVENDVS, a, um. Frag. epistol. Cùm legionibus eunt quæ spondimus persolueda.

PERSOLVO, uis, soluo. de Orat. 111 a, & de Fin. 50 b, Epist. 133 a, Tantum me tibi debere existimo, quantum persoluerere difficile est. pro Planc. 281 a, Sin te me, quod vobis fretus huic sæpe promisi, id à vobis ei persoluerere.

¶ Respondeo, Attic. 235 a, Persolui primæ epistolæ, venio ad secundam.

¶ Aperio, explico. Att. 103 b, Si mihi hoc & per solueretis, magna me cura liberaris.

¶ Patior, do. I. V. 269 b, Persoluerere pœnas iudicio L. Pœna.

¶ Obseruo, præsto. Epistol. 39 b, Persoluerere promissa. de Ar. Persoluerere vota. pro Planc. Persoluerere gratiam. I. V. act. 73. Offic. Att. 103 b, Persoluerere rationem officij sui.

\* PERSOLVTVS, a, um. Orat. 218 a, Ab omnibus esse ei pœnas persolutas. At. 75 b, Postremò seditio militū sedata ab Appio, stipendiumque eis vsque ad Id. Quintil. persolutum.

PERSONA, næ, est ea proprietas, qua homo differt ab homine ipsi in rebus quæ vterque attributa personarum vocantur. ut pater, filius: maritus, vxor: iudex, imperator. philosophus, orator, & id genus alia.

¶ Munus, partes. pro Quint. 8 a, & Epist. 111 a, Petitoris personam suscipere accusatoris deponere. pro Syl. 168 b. Denique istam personam vehementem & acrem, quam mihi tempus & resp. imposuit, iam voluntas & natura ipsa detrahit. pro Cec. 287 b, Quam personam cognoscitis mulierum assentatoris, cognitoris viduarū, &c. hanc personam imponite Ebutio. I. P. 95 a, Qui philosophiam profiteatur, grauissimam sustinet personam. de Cl. 171 b, Paulus personam principis ciuis facillè dicendo tuebatur. & 179 b, Ad tuendam personam magistratus. de Orat. 98 a, Is qui hanc personam suscepit, ut amicorum partes tueatur. 147 b, Nec adhuc quam personam teneant, intelligunt. pro Mur. 125 a, Ego has partes lenitatis & misericordiæ semper egi libenter: illam vero grauitatis & seueritatis personam non appetui, sed à rep. mihi impostam sustinui. cont. Rul. 75 b, Vos mihi personam hanc imposuistis, ut eum tuerer. Offic. 20 a, Nobis autem personam imposuit ipsa natura, magna cum excellentia præstantiaque reliquorum animantium. I. A. 219 b, Magnum est in rep. tueri personam principis. Offic. 23 b, Ipsi autem quam personam gerere velimus, à nostra voluntate proficiscitur. I. A. 205 b, Ita veni in senatum, ut meminisset quam personam impostam à vobis sustinerem. ibid. 208 a, Quamquam non alienum fuit personas quas dā à vobis recognosci, ut, &c. I. P. 84 b, Non capiunt angustia peccatoris sui tantam personam, tam grauem, tam feruam. id est, personam consulis. de Orator. 118 a, Tres personas vnus sustinco: meam, aduersarij, iudicis. Offic. 25 a, Magistratus gerit personam ciuitatis. pro Planc. 280 b, abiecta quæstoria persona, comitisque sumpta. \* ad Heren. 2 a, Beneuolos auditores facere quatuor modis possumus, à nostra, ab aduersariorum, ab auditorū persona, & à rebus ipsis. A nostra persona beneuolentiā contrahemus. ibid. Ab aduersariorū persona beneuolentiā captabitur. ibi. Ab auditorū persona beneuolentiā colligetur. de Inu. 471 b, Beneuolentiā quatuor ex locis comparatur, ab nostra, ab aduersariorū, ab iudicū persona. & 50 a, Omnes res argumentando confirmantur aut ex eo, quod personis, aut ex eo, quod negotijs est attributū. Ac

personis has res attributas putamus: nomen, naturam, victum, fortunam, habitum, affectionem, studia, consilia, facta, casus, orationes. Nomen est, quod unicuique personæ datur, quo suo quæque proprio & certo vocabulo appellatur. de Orat. 122 b, Quoniam intelligitis, non in hominum innumerabilibus personis, &c. omnia sita esse. Partit. 232 a, Principia ducuntur ex personis. *ibid.* Quorum primus locus est in personis nostris, disceptatorum, adversariorum, de quibus initia benevolentiae conciliandae comparantur. pro Arch. 186 a. In eiusdem persona, quæ propter otium ac studium minimè in iudicijs periculosis tractata est, uti proprie nouo quodam & inusitato genere dicendi.

¶ *Homo, hominis conditio.* Ep. 84 a, Cæsar nunquam nisi honorificentissimè Pompeium appellat, at in eius personam multa fecit asperius: armorum ista & victoriae sunt facta, non Cæsaris. Epist. 33 a. Neque enim obscuris personis, nec paruis in causis res agitur. ad Her. 2 a, A persona alicuius capere benevolentiam. Epist. 50 b, Ea reminiscere, quæ digna tua persona sunt. Epist. 61 b, Libenterque commutata persona te mihi fratris loco esse duco. de Nat. 74 a, Medea & Atræus commemorabuntur à nobis heroicæ personæ. Att. 128 b, Ecquæ pacifica persona desideretur. I. A. 173 a, Exultabat gaudio persona de Mimo, modò egens, repente dives. Offi. 23 b, Ac duabus his personis, quas supra dixi, tertia adiungitur, quam casus alieus vel tempus imponit. Off. 37 b, Cum tractaretur Atræus, personæ seruicium fuit. Att. 147 b, Ad eam rationem existimabam esse satis apta naturam ac personam meam. Att. 237 b, Quid est autem cur ego personatus ambularem? parumne foeda persona est ipsius senectutis.

¶ *Facies ficta, histrionica.* de Orat. 126 a, Sæpe vidi cum ex persona mihi ardere oculi hominis histrionis videretur.

† Syntaxis. *suscipere personam, suscipere, imponeve, tueri, tenere, abijcere, Natura & persona.*

PERSONATUS, a, um, de Orat. 163 b, Nostri senes, qui personatum ne Roscium quidem magnoperè laudant. Attic. 137, Quid est autem, cur ego personatus ambulem?

PERSONOSUS, as, percupo. pro S. R. 41 a, Cantu vocum, neruorum & tibiarum nocturnis quæ conuiujs tota vicinitas personabat. I. P. 84 a. I. A. 180 a, At verò te iniquilino personabant omnia vocibus ebriorum. pro Planc. 277 b, Cum furialis illa vox secum illos facere acerbissimè personabat. pro Cæl. 47 b, Illæ Baie verò non loquuntur solum, verum etiam personant, huc nam mulieris libidinem esse proplasmam. Epistol. 92 a, Iam tamen personare aures eius huiusmodi vocibus non est inutile.